064

065
067

* Adjunta copia certificada de Acta Constitutiva

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica
PARTIDAS

29

DESCRIPCIÓN
Central de
generación
fotovoítaica

SUBTOTAL

2,759,008.62

IVA

441,441.38

TOTAL

3,200,450.00

Tres millones doscientos mil cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 m.n.

Se anexa copia de la propuesta económica
S Anexo 03 Carta compromiso

J Articulo 52
^¿-_j/ígencia de precios

^ / DeV:aración de integridad
J Manifiesto de mejor precio cotizado
^X'Anexo 05 aceptación a la retención cinco al millar (si acepto)

[...]

Cable solar fotovoltaico con certificación UL para conexión de paneles
solares a inversor.
Gestoría ante ta Comisión Federal de Electricidad (CFE).
Dictamen de verificación UVIE.
Instalación y mano de obra especializada.

lote

"

1 $101,825.86

SU B TOTAL

IVA

TOTAL

$101,825.86

$2,759,003.62

$441,441.38

$3,200,450.00

CANTIDAD CON LETRA: Tres millones doscientos mil cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.

Condiciones de Pago: 50% de anticipo y 50% a contra entrega y entera satisfacción de la dependencia

ATENTAMENTE

MARÍA GUADALUPE PARTIDA DIPP
REPRESENTANTE LEGAL

ICA INTERIOR S DE RL DE CV

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. AD/CC/037/2025.